
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/151/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212 i art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 25.477,00 zł  

1) dochody bieżące w wysokości 25.477,00 zł    

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.834,00 zł  

1) dochody bieżące w wysokości 1.834,00 zł  

- jak poniżej:  

 Dział  Źródło dochodów  Zwiększenia  Zmniejszenia  

    

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   1 834,00  

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   1 834,00  

 w tym dochody bieżące   1 834,00  

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

 1 834,00  

    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  19 477,00   

 Stołówki szkolne i przedszkolne  19 477,00   

 w tym dochody bieżące  19 477,00   

 Wpływy z usług  19 477,00   

    

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  5 000,00   

 Gospodarka odpadami  5 000,00   

 w tym dochody bieżące  5 000,00   

 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  5 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4968



    

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 000,00   

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000,00   

 w tym dochody bieżące  1 000,00   

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000,00   

 OGÓŁEM DOCHODY  25 477,00  1 834,00  

 w tym:1/ dochody bieżące  25 477,00  1 834,00  

 w tym ze środków Unii Europejskiej   1 834,00  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 393.822,60 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 393.822,60 zł    

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 388.221,61 zł  

1) wydatki bieżące w wysokości 33.878,00 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 354.343,61 zł  

- jak poniżej:    

  

Dział  

Rozdz.  
Nazwa - rodzaj wydatki  Zwiększenia  Zmniejszenia  

    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   72 054,00  

60017  Drogi wewnętrzne   72 054,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe   72 054,00  

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   72 054,00  

    

630  TURYSTYKA  38 000,00   

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  38 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  38 000,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  38 000,00   

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  38 000,00   

    

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA   100 000,00  

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe   100 000,00  

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00  

    

720  INFORMATYKA   13 356,00  

72095  Pozostała działalność   13 356,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące   13 356,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej   13 356,00  

    

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  40 657,60  1 834,00  

75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/  40 657,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4968



 w tym: A/ wydatki bieżące  40 657,60   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 657,60   

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  40 657,60   

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   1 834,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące   1 834,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej   1 834,00  

    

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

10 000,00   

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  10 000,00   

 w tym: wydatki na dotacje na zadania bieżące  10 000,00   

    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  203 477,00   

80101  Szkoły podstawowe  42 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  42 000,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  42 000,00   

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  42 000,00   

80104  Przedszkola  15 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  15 000,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00   

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 000,00   

80110  Gimnazja  87 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  87 000,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  87 000,00   

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  87 000,00   

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  41 477,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  41 477,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  41 477,00   

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000,00   

 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  19 477,00   

    

80195  Pozostała działalność  18 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  18 000,00   

 w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  18.000,00   

 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  18 000,00   

    

852  POMOC SPOŁECZNA  688,00  688,00  

85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze   688,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące   688,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   688,00  

 1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   688,00  

85295  Pozostała działalność  688,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4968



 w tym: A/ wydatki bieżące  688,00   

 w tym: wydatki na dotacje na zadania bieżące  688,00   

    

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  100 000,00  52 289,61  

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   52 289,61  

 w tym: A/wydatki majątkowe   52 289,61  

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   52 289,61  

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  100 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  100 000,00   

 w tym:1/wydatki na dotacje na zadania bieżące  100 000,00   

    

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 000,00   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące  1 000,00   

 w tym:1/wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 000,00   

    

926  KULTURA FIZYCZNA   148 000,00  

92601  Obiekty sportowe   130 000,00  

 w tym: A/wydatki majątkowe   130 000,00  

 w tym: 1/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000,00  

    

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   18 000,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące   10 000,00  

 w tym: 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych   18 000,00  

 1.1/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   18 000,00  

    

 OGÓŁEM WYDATKI  393 822,60  388 221,61  

 w tym:    

 A/wydatki bieżące  393 822,60  33 878,00  

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  282 134,60  18 688,00  

 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  109 000,00   

 1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  173 134,60  18 688,00  

 2/wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej   15 190,00  

 3/wydatki na dotacje na zadania bieżące  111 688,00   

 B/wydatki majątkowe   354 343,61  

 w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   354 343,61  

 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 

846.949,49 zł z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych 

w latach poprzednich w kwocie 446.949,49 zł oraz z przeznaczeniem na wskazany w rozchodach wykup 

papierów wartościowych wyemitowanych w latach poprzednich w kwocie 400.000 zł.     

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.542.502,60 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.389.451,65 zł - jak poniżej:  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4968



 

LP  TREŚĆ  KWOTA ZŁ  

1  DOCHODY OGÓŁEM  26 540 797,11  

2  WYDATKI OGÓŁEM  25 693 847,62  

3  WYNIK /+/  846 949,49  

4  PRZYCHODY OGÓŁEM  1 542 502,16  

 pożyczki  1 502 710,39  

 pozostałość środków na rachunku bankowym w 2011 r.  39 791,77  

5  ROZCHODY BUDŻETU  2 389 451,65  

 w tym:   

 spłata zaciągniętych pożyczek  889 451,65  

 spłata kredytów  1 100 000,00  

 wykup obligacji  400 000,00  

 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2012 rok Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - zmienionej Uchwałami Nr XVI/112/2012 z dnia 30 marca 

2012 r. Nr XVII/119/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. Nr XVIII/124/2012 z dnia 15 maja 2012 r. Nr XIX/2012 

z dnia 1 czerwca 2012 r. Nr XX/133/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r. Nr XXI/138/2012 z dnia 31 lipca 2012 r. 

Nr XXII/146/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 

Nr 615/12 z dnia 18 stycznia 2012 r. Nr 640/12 z dnia 9 lutego 2012 r. Nr 649/12 z dnia 22 lutego 2012 r. 

Nr 659/12 z dnia 28 lutego 2012 r. Nr 685/12 z dnia 19 marca 2012 r. Nr 698/12 z dnia 30 marca 2012 r. 

Nr 699/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 701/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 716/12 z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

Nr 736/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. Nr 741/12 z dnia 30 kwietnia 2012 r. Nr 760/12 z dnia 17 maja 2012 r. 

Nr 767/12 z dnia 21 maja 2012 r. Nr 774/12 z dnia 31 maja 2012 r. Nr 781/12 z dnia 11 czerwca 2012 r. 

Nr 791/12 z dnia 18 czerwca 2012 r. Nr 805/12 z dnia 28 czerwca 2012 r. Nr 808/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. 

Nr 815/12 z dnia 11 lipca 2012 r. Nr 835/12 z dnia 31 lipca 2012 r. Nr 837/12 z dnia 31 lipca 2012 r. Nr 848/12 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. Nr 850/12 z dnia 10 sierpnia 2012 r. Nr 860/12 z dnia 21 sierpnia 2012 r. Nr 876/12 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. Nr 878/12 z dnia 31 sierpnia 2012 r. Nr 895/12 z dnia 6 września 2012 r. Nr 899/12 

z dnia 7 września 2012 r. Nr 906/12 z dnia 12 września 2012 r. Nr 909/12 z dnia 17 września 2012 r. - 

wprowadza się zmiany wynikające z § 1 i § 2.     

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego:  

  

Dział  

Rozdz.  

Parag.  

Nazwa  Dochody  Wydatki  

    

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 000,00  1 000,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000,00  1 000,00  

2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 000,00   

 w tym: A/ wydatki bieżące   1 000,00  

 w tym:1/wydatki na dotacje na zadania bieżące   1 000,00  

§ 7. Dokonuje zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Dokonuje zmiany w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - jak Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4968



§ 9. Ustala się plan dochodów własnych oświatowej jednostki budżetowej i wydatków nimi 

sfinansowanych na 2012 rok - jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.      

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.    

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4968



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/151/2012   

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2012"  

 Dział  Nazwa  Zwiększenia  

rozdz.  Rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek sektora finansów 

publicznych  

   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

10 000,00  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  10 000,00  

 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  10 000,00  

   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  100 000,00  

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  100 000,00  

 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego  

100 000,00  

   

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 000,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 000,00  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 000,00  

   

   

 

RAZEM  111 000,00  

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4968



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/151/2012   

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2012  

 Lp  Wyszczególnienie  
Dział 

rozdział  

Stan środków obrotowych na 

początek roku budżetowego  

Przychody  Koszty  

Stan środków obrotowych na 

koniec roku budżetowego  Ogółem  

w tym 

dotacja  

z budżetu  

Ogółem  
w tym: wpłata do budżetu 

nadwyżki środków obrotowych  

1  

Gospodarka Komunalna  

 i Ochrona Środowiska  900  141 330  
5 946 607  428 571  5 663 127  0  424 810  

 

Zakłady gospodarki 

komunalnej  90017  141 330  5 946 607  428 571  5 663 127  0  424 810  

 

 - dopłata do wody 

i ścieków     428 571     

         

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4968



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIII/151/2012   

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej   

z dnia 28 września 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWEJ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA 2012 ROK  

 Jednostka budżetowa  Klasyfikacja budżetowa  Ogółem  Stan środków na początek roku  Dochody własne  Ogółem  Wydatki  Stan środków na koniec roku  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

Szkoła Muzyczna I stopnia  801  80132  2 550,00  0,00  2 550,00  2 550,00  2 550,00  0,00  

OGÓŁEM    2 550,00  0,00  2 550,00  2 550,00  2 550,00  0,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

Bogusław Ćwiękała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4968


		2012-10-10T15:10:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




